В Комиссию по урегулированию споров

между участниками образовательных

отношений МБДОУ №1

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МБДОУ №1

(содержание жалобы, обращения, предложения)

   /  /

(подпись)  (расшифровка)

« » 20 г.